香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

EVERGRANDE HEALTH INDUSTRY GROUP LIMITED
恒 大 健 康 產 業 集 團 有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：708）

海外監管公告

本公告是由恒大健康產業集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市

規則第13.10B條而作出。

以下附件是本公司依台灣相關證券法律的規定於 2019年 3月 24日在台灣證券交易所股份有

限公司網頁刊發的公告。

承董事會命

恒大健康產業集團有限公司

董事長

時守明

香港，2019年3月24日

於本公告發表日，董事會成員為：

執行董事： 獨立非執行董事：
時守明先生（董事長） 周承炎先生

彭建軍先生（副董事長） 郭建文先生

秦立永先生 謝武先生

本公司接獲交易所通知變更交易方法

1.證交所公告處置之日期:108/03/22

2.證交所公告處置引用之營業細則條款及發生緣由:爰依營業細則第 49 條之 1 第

9 項第 11 款規定，將其參與發行之臺灣存託憑證列為變更交易方法。

3.開始變更交易方法之日期:108/03/25

4.因應措施:董事會宣布 107 年 12 月 31 日淨值為人民幣負 662,468 千元，考量其

淨值變化，提醒投資人注意買賣風險。